

VILLE DE CARCASSONNE

N° 23163

DECISION DU MAIRE

En application de la délibération du Conseil Municipal du 03 Juillet 2020
et de l'article L.2122.22 du Code Général des Collectivités Territoriales

SAISON THEATRALE 2023 - 2024 TARIFICATION

Dans le cadre de la programmation théâtrale « saison 2023-2024 », il convient de procéder aux opérations de communication au public, de réservation et mise en ventes des spectacles prévus au théâtre Jean-Alary et à l'Auditorium sur la période d'octobre 2023 à mai 2024.

Pour cela, il est appliqué la grille tarifaire ci-dessous détaillée. Les prix de vente se déclineront autour de thématiques différentes telles que : opéra, opérette, danse, concerts classique, jazz ou variété, spectacles jeune public, humour.

TOUT LE MONDE SAVAIT 11.10.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26 €
Tarif Spécial		10 €

BERLIN BERLIN 17.10.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26€
Tarif Spécial		10 €

LAURA LAUNE 19.10.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	38 €	34 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	35 €	31€
Tarif Spécial		

JE PREFERE QU'ON RESTE ENSEMBLE 07.11.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26 €
Tarif Spécial		10€

DEMAIN LA REVANCHE 09.11.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26 €
Tarif Spécial		10€

1983 14.11.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26 €
Tarif Spécial		10€

D'JAL 16.11.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	37 €	30 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	34 €	27 €
Tarif Spécial		

DON GIOVANNI 21.11.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	45 €	36 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	40 €	32 €
Tarif Spécial		10€

LE PRINCIPE D'INCERTITUDE 02.12.2023 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26 €
Tarif Spécial		10€

LA BELLE HELENE 10.12.2023 à 15 h 00		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	40 €	28 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	37 €	25 €
Tarif Spécial		10€

PINOCCHIO 14.01.2024 à 15 h 00		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	32 €	20 €
Tarif family (2ad + 1 enf)	54 €	42 €
Tarif family (1ad + 2 enf)	45 €	36 €
Tarif Spécial		10€

GISELLE 25.01.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	38 €	28 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	32 €	22 €
Tarif Spécial		10€

PRINCESSE CZARDAS 28.01.2024 à 15 h 00		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	40 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	37 €	25 €
Tarif Spécial		10€

LE JOUR DU KIWI 30.01.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26 €
Tarif Spécial		10€

ARTUS 02.02.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	45 €	40 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	40 €	35 €
Tarif Spécial		

PLUIE D'ETOILES 24.02.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	38 €	28 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	32 €	22 €
Tarif Spécial		10€

FRANCOIS MOREL 28.02.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	39 €	36 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	36 €	33€
Tarif Spécial		

LES CHANSONNIERS 08.03.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	40 €	28 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	35 €	22 €
Tarif Spécial		10€

FABIEN OLICART 16.03.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	38 €	31€
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	35 €	28 €
Tarif Spécial		€

LES PIGEONS 19.03.2024 à 20 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26€
Tarif Spécial		10€

OPERA ORCHESTRE NTL MONTPELLIER OCCITANIE 26.03.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	30 €	20 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	26 €	18 €
Tarif Spécial		10€

LORSQUE L'ENFANT PARAIT 28.03.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	44 €	29 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	26 €
Tarif Spécial		10€

LOUANE 30.03.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	49 €	39 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	46 €	36 €
Tarif Spécial		

BALLET ESPAGNOL MURCIA CARMEN 03.04.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	37 €	26 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	31 €	20 €
Tarif Spécial		10€

JARRY 10.04.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	40 €	37 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	38 €	35 €
Tarif Spécial		

LES COQUETTES 23.04.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	30 €	20 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	26 €	18 €
Tarif Spécial		10€

MARC ANTOINE LE BRET 03.05.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	38 €	31 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	35 €	28 €
Tarif Spécial		

SWING TIME 14.05.2024 à 20 h 30		
	Orch/1 ^{er} balcon	2 ^{ème} / 3 ^{ème} balcon
Tarif général	36 €	33 €
Tarif réduit (CE/ groupes/abonnés)	33 €	30 €
Tarif Spécial		10€

JEUDIS DE L'AUDITORIUM		
	12/10/2023 à 20 h 30	
	23/11/2023 à 20 h 30	
	14/12/2023 à 20 h 30	
	18/01/2024 à 20 h 30	
	29/02/2024 à 20 h 30	
	14/03/2024 à 20 h 30	
	25/04/2024 à 20 h 30	
	16/05/2024 à 20 h 30	
PASS 8 CONCERTS / 15 €		120 €
Tarif unique		25 €
Tarif spécial		10 €

SPECTACLES JEUNE PUBLIC à 17 h 00 Hors Abonnement	
26 nov 2023 / 03 mars 2024 / 28 avril 2024 / 05 mai 2024	
Tarif unique	8 €

ABONNEMENTS	
12 SPECTACLES / 29.50 €	354 €
8 SPECTACLES / 33.50 €	268 €
6 SPECTACLES / 36.50 €	219 €

Il convient en ce sens de signer et exécuter tout acte et document liés à intervenir.

Carcassonne, le 30 mai 2023

Le Maire,
Gérard LARRAT